



各 位

2019年7月12日

会社名 株式会社ハピネット

代表者名 代表取締役社長 榎本 誠一 (コード番号 7552 東 証 第 1 部 )

大小明人工生 野丝似光家社会似是 经营工

本件問合せ先 取締役常務執行役員 経営本部長

柴田 亨

電話番号 03-3847-0410

# 重力に逆らえ!新感覚2WAYギミックR/C 「R/C FLIGHT RIDER(R/C フライトライダー)」

## 新開発"バイク型"フライトR/C 発売開始!

株式会社ハピネット(本社:東京都台東区、代表取締役社長:榎本 誠一)は最新技術を搭載した新感覚の 2WAY"バイク型"フライトR/C『R/C FLIGHT RIDER(R/C フライトライダー)』を2019年7月20日(土) より全国の玩具店およびオンラインショップ等にて発売を開始いたします。



## "R/C FLIGHT RIDER(R/C フライトライダー)"とは



『 R/C FLIGHT RIDER(R/C フライトライダー) 』は1 つの商品で2つのモードが楽しめる2WAY"バイク型"フライトR/Cです。

地上では【ドライブモード】で爽快かつスピーディーなドライビング操作が楽しめ、空中では【フライトモード】でアクロバティックなフライト操作が楽しめます。また、フライトアシスト機能も付いているのでボタン一つでオート離着陸も可能。

トリック機能も搭載しておりますので、簡単操作でモードごとのトリックも楽しむことが出来る新感覚の商品です。



### R/C FLIGHT RIDER(R/C フライトライダー)をご紹介!



#### 商品概要





■商品名:

R/C FLIGHT RIDER(R/C フライトライダー)

■希望小売価格:6,800円(税抜)

■発売日:2019年7月20日

■パッケージサイズ:

W200×H305×D70 (mm)

■対象年齢:15才以上

■取り扱い場所:

全国の玩具店、量販店・家電量販店・雑貨店の玩具

売り場、オンラインショップ等

◆ おもちゃ屋さんへ行こう!:http://www.happinettoys.com/

◆ 一般のお客様からのお問い合わせ先 : TEL:0120-755-995(土日、祝日を除く平日10:00~17:00)

注)本リリースは、2019年7月12日時点のものであり、予告なく変更する場合があります。